Quadre 4.4. Creditors no pressupostaris

Concepte

Accions integrades

Fiances dipositades

Administracions publiques

Altres

TOTAL

Descripcid

Hispano-alemanes
Hispano-angleses
Hispano-portugueses
Hispano-franceses
Hispano-italianes
Hispano-austriaques
Hispano-gregues
Hispano-hongaresa
Hispano-sudafricanes

Concessions Bars
Concessions copisteries
Concursos - provisionals
Altres concessions i contractes

Hisenda publica. IRPF
Hisenda publica. IVA
Seguretat social

Asseguranca escolar
Cooperatives (Sant Jordi, L'economista)
Fundacio solidaritat

Creditors varis

Pendent a 31 de
desembre de 2007

427.700,41

97.130,85
30.060,26
50.395,56
113.926,98
74.266,43
13.438,00
31.931,27
5.337,66
11.213,40

249.227,91
25.379,67
44.183,33
33.343,27
146.321,64

7.960.859,81
6.396.454,34
133.949,94
1.430.455,53

357.729,25
86.010,25
7.988,00
15.627,00
248.104,00

8.995.517,38
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